suam, Iosephus Benedictus Dusmet, die 15 augusti anno 1818, Panormi, 

e coniugibus Aloisio Dusmet e Marchionibus de Smours, e Belgio oriun

do, et Maria Dragonetti Marchionissa, nobilitate atque pietate claris, 

primus inter quatuor fratres natus, ipso die sacris baptismalibus aquis 

ablutus est, Melchior vocatus. 

Quinto aetatis anno uti oblatus abbatiae S. Martini <x delle Scale », 

prope urbem Panormum, Monachorum Ordinis S. Benedicti, Congre

gationis Casinensis, instituendus traditus, sanctam Communionem pri

mum, et Confirmationis Sacramentum postea recepit. Intra saepta mona

sterii peculiaribus virtutibus fulsit, et, alter Samuel, Dei servitio se man-

cipavit. Supernae voluntati obsequens, ad studia diligenter incubuit ; ut 

vero vocationem ad statum religiosum amplectendum, quam vehementer 

sentiebat, perficere valeret, haud parvas parentum difficultates superare 

debuit. Anno tandem 1833 in eodem monasterio S. Martini habitum 

monachorum S. Benedicti laetanter induit, Iosephi Benedicti nomi

nibus sumptis. 

Die 15 augusti anno 1840 solemnem votorum professionem emisit, ac 

biennio post, studiorum curriculo laudabiliter expleto, sacerdotium 

iniit. 

Sacris ministeriis statim vacare coepit, sed et philosophiam ac theo

logiam docere : immo administratoris bonorum abbatiae et secretarii 
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Abbatis munera ei concredita fuere, quae per aliquot annos fideliter 

obivit. 

Eius prudentiam et in rebus gerendis dexteritatem admirati, supe

riores anno 1847 secretarium Abbatiae S. Flaviae Calathanisii, triennio 

post priorem Abbatiae S. Severini et Sosii Neapoli eum deputarunt. 

Anno 1852 Abbas sanctae Flaviae Calathanisii, et anno 1858 Abbas 

S. Nicolai Catanae renuntiatus fuit. 

Eximiis virtutibus, humilitate, prudentia, zelo regularis observan

tiae, caritate praesertim emicuit; et omnium admirationem sibi conci -

liavit. Difficultates insuper ob publicas insectátiones, a civili auctori

tate contra religionem catholicam susceptas, semper elusit vel superavit. 

Anno 1867, omnium plausu, archiepiscopali Catanensi Ecclesiae 

praepositus fuit, ac virtutes pastorales monasticis mirabiliter cumu

lavit. Nihil de simplicitate et austeritate remittens, claustralis rigidioris 

vitae tenorem servavit. 

Cultum divinum alacriter promovit, christianam iuventutis educa

tionem plebisque religiosam institutionem fovit, seminarium restituit, 

clerum ad sacra munera obeunda fortiter sed suaviter incitavit. Erga 

Summum Pontificem ardenti ferebatur amore : omnia pastoralia officia 

infatigabiliter exercuit. 

Grassante anno 1867 pestilentia, Dei Servus nullam sibi concessit 

requiem, auxilium diu noctuque aegrotis ministrans, omnes heroicae 

caritatis exemplo antecedens. 

Anno 1885 Administrator Apostolicus dioeceseos Calatayeronensis 

renuntiatus fuit. 

In perniciosissima eruptione Aetnae montis anno 1887 cum saxa lique

facta limites Nicolosi attigissent, Dei Famulus, populo universo comi

tante, velum sanctae Agathae deferens contra eadem accessit, ac, contra 

naturae vires, repente fluvius igneus stetit oppidumque est servatum. 

Sciens autem Summus Pontifex Leo XIII eum summa prudentia esse 

praeditum, atque ad gravia negotia idoneum, magnaque apud sui Ordi

nis Sodales aestimatione frui, arduum ei munus commisit Collegii S. An

selmi de Urbe, quod, anno 1687 in aedibus S. Pauli fundatum, initio 

saeculi deciminoni exstinctum fuerat, restituendi ; quod in amoeno Aven

tino colle constructum exstat. Post paucos vero annos aliud graviusque 

iniunxit onus eiusdem Ordinis Congregationes fraterna confoederatione 

componendi, quae, omnibus plaudentibus, feliciter perfecta fuit. 

Eum idem Summus Pontifex anno 1888 inter Sanctae Romanae Ec

clesiae Patres Cardinales adscripsit. Ast vero neque post adeptam purpu-
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ram Iosephus Benedictus a primaeva vivendi norma deflexit habitumque 

mutavit. 

Tot tantisque officiis in bonum Ordinis, Sanctae Romanae Ecclesiae 

ac fidelium expletis, Dei Famulus animam Deo reddidit Catanae, die 

4 aprilis anni 1894, omnibus tantum sanctum virum defientibus. 

De eius sanctitatis fama in dies percrebrescente canonicae inquisi

tiones peractae fuere in archiepiscopali Curia Catanensi et alibi iuxta 

sacros canones. 

Servatis postea omnibus de iure servandis, die 5 februarii anno 1941 

decretum prodiit super scriptis, et die 2 ianuarii anno 1949 Commissio

nem Causae beatificationis Servi Dei Pius Papa XII sa. me. propria 

manu signare benigne dignatus est. 

Processus apostolici exinde constructi sunt super virtutibus et mira

culis in specie, de quorum validitate die 17 martii anno 1954 sancitum 

fuit. 

Instante vero Revmo Domino Seraphino Gismondi, Congregationis 

Casinensis Ordinis S. Benedicti Postulatore generali, coram Emo ac 

Revmo Domino Clemente Cardinali Micara, Episcopo Veliterno, f e. re., 

Causae Ponente seu Relatore, die 1 martii anno 1960 in Congregatione 

antepraeparatoria disceptatum fuit de virtutibus in gradu heroico 

Servi Dei, in praeparatoria vero die 15 decembris anno 1964. Postremo 

Revñius Dominus Henricus Cardinalis Dante, Revmo Cardinali Micara 

suffectus, eiusdem Causae Ponens seu Relator, in Congregatione gene

rali coram Sanctissimo Domino nostro Paulo Papa VI die 18 maii pro

xime elapsi, dubium discutiendum proposuit : An constet de virtutibus 

theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in Deum tum in proximum, 

necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, 

earumque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Iosephi Benedicti Dus

met, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Et Emi ac Revmi Patres Cardinales, Revmi Praelati Officiales et 

Revmi Consultores theologi, quotquot aderant, suum quisque votum 

protulerunt. 

Sanctitas porro Sua, omnibus attente perpensis, statim mentem suam 

affirmativam aperuit. 

Hunc vero diem selegit quo, Sacro piissime litato, ad Se accitis 

Revmis Cardinalibus infrascripto Arcadio Maria Larraona, S. Rituum 

Congregationis Praefecto, et Henrico Dante, Causae Ponente seu Rela

tore, necnon et R. P. D. Nicolao Ferraro, Fidei Promotore Generali, 

meque item infrascripto Secretario, solemniter edixit : Constare de vir

il — A . A . S . 
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tutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in Deum tum in pro

ximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et 

Fortitudine, earumque adnexis, Servi Dei Iosephi Benedicti Dusmet, 

S. R. E. Cardinalis, Monachi O. S. B., Archiepiscopi Catanensis, in gradu 

heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in Acta S. Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 15 Iulii, a. D. 1965. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L . S. 

Ferdinandus Antonelli, O. F. M., a Secretis 

I I 

A N T I O C H E N A M A R O N I T A R U M 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Sarbeli Makhlouf, sacerdotis 

professi, monachi Ordinis Antoniani Baladitarum Syro-Maronitarum, modo 

Ordinis Libanensis Maronitarum. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti

tia, Temperantia et Fortitudine, earumque adnexis, in gradu heroico, 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

Mundi vanitates despicere, saeculique pompas devitare iam a prio

ribus Ecclesiae saeculis quamplurimi christifideles in deliciis habentes, 

vitam solitariam selegerunt in eremis ut Redemptori intimius adhae

reant, in oratione continua, in maceratione cotidiana et in labore quo 

cibum victitabant. « Huius vitae auctor » exstitit « Paulus, illustratur 

Antonius », scribit sanctus Hieronymus (Ep. XXII, 86, ad Eustochium). 

In Thebaide primum aliisque in regionibus postea huiusmodi vitae genus 

instauratum fuit; progressu vero temporum et ad occidentales plagas 

diffusum est. Deinde ab eremo ad coenobium, in quo monachi religiosam 

vitam ducerent statutas regulas observantes sub abbatis regimine, transi

tus expedite evenit. At vero non defuerunt monachi qui eremum prae-

dilexerint, ut in solitudine Christo penitus coniungerentur. 

Inter innumeros religiosos, qui monasticam eremitamque vitam heroi-
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eis illustrarunt exemplis, non immerito adnumeratur etiam Dei Famulus 

Sarbelus Makhlouf, Ordinis Libanensis Maronitarum monachus, qui, 

divina praeventus gratia, innocentiam cum poenitentia sociavit, et, in 

eremitica quoque solitudine labori et orationi iugiter intentus, sublimes 

ascensiones in corde suo mirabiliter disposuit, eximiarumque virtutum 

fastigium attigit ; nam in vita et post mortem sanctitatis fama supernis 

donis atque innumeris miraculis claruit. Eius enim sepulcrum admira

tionis, pietatis et deprecationis gratia christifideles, immo et mahu-

metani, frequenter invisere solent. 

In pago Beqa Kafra, patre Antonio Za'rour Makhlouf et matre 

Birgitta Al-Chidiaq de Becharré, pietate et honestate praeditis, Sarbelus 

natus anno, ut traditur, 1828, Iosephus vocatus est. 

Quatuor annorum aetate, patre orbatus, et matre, vidua facta, 

anno .1833 ad novas convolata nuptias, Iosephus patrui Tanios Za'rour 

curis concreditus fuit. 

Religione haud minus clarus erat patruus, apud quem orphanus Dei 

Famulus infantiam et adolescentiam transegit. Ingenio et prudentia 

praeditus, pietatis exercitiis vacare numquam destitit. In agrestibus 

laboribus et in pascendis gregibus sedulo incubuit. 

Duos et viginti annos natus, religiosam vocationem persensit, et ad 

monasterium sancti Maronis de Annaia se contulit, monasticam vitam 

amplecti cupidus. Patruus, mater et germani huiusmodi vocationi 

obstiterunt, at ipse fortis et constans exstitit, ac tandem tirocinium 

incepit. Anno 1853 vota emisit, Sarbeli nomine recepto, studiisque 

sedulam operam navavit. 

Iam ab initio religiosae vitae, duce et magistro Dei Famulo Nema-

thalla Kassab, austerae vitae et regularis observantiae exemplari miri

fico, cuius beatificationis causa apud hanc Sacram Rituum Congrega

tionem dignoscitur, abnegationem et monasticam disciplinam prae oculis 

semper habuit. 

Studiorum exacto curriculo, ac in virtutibus religiosis constanter 

progrediens, die 23 Iulii 1859 sacerdotio est auctus. Septendecim annos 

in eodem monasterio mansit, sacris ministeriis intentus, regularum 

observantissimus, perfectam oboedientiam exercens, omnibus virtutibus 

ceteris monachis antecellens. 

Arctae solitudinis maiorisque perfectionis studiosissimus, anno 1875 

superiorum veniam ad vitam eremiticam agendam transeundi impetra

vit obtinuitque. Itaque ad religiosum Ss. Petri et Pauli eremum seces-

sit, et ibi tres et viginti annos mansit ad mortem usque, orationi, 
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iabori et silentio constanter intentus, atque omnibus virtutibus magis 

magisque fulgens. 

Tandem anno 1898, in vigilia Nativitatis Domini, placidissime obdor

mivit in Domino. 

Sanctitatis fama, qua vivens iam fruebatur, post mortem late repen-

teque diffusa est, praesertim ob quamplurimas miras sanationes, quae 

penes eius sepulcrum in favorem quoque mahumetanorum eveniunt. De 

qua sanctitatis fama processui ordinario informativo die 21 Aprilis 

anni 1926 data est opera, et die 20 Iunii 1928 finis fuit impositus, viginti 

octo annorum spatio ab obitu Servi Dei ; quae inquisitio Romam, ut de 

iure, transmissa fuit, ut Causa Beatificationis apud Apostolicam Sedem 

instr ueretur. 

Servatis postmodum omnibus de iure servandis, die 12 Martii anni 

1930 decretum prodiit super scriptis ut ad ulteriora procederetur, et die 

2 Aprilis 1954 Beatissimus Pater Pius Papa XII f e. re. Sua manu com

missionem introductionis Causae signare benigne dignatus est. 

Processus inde apostolici super virtutibus et miraculis in specie eius

dem Servi Dei instructi fuere, de quorum validitate die 20 Iunii anno 

1958 decretum fuit. 

Hisce omnibus praemissis, antepraeparatoria super virtutibus Con

gregatio coram Revmo Cardinali Benedicto Aloisi Masella, Episcopo 

Praenestino, Causae Ponente seu Relatore, die 11 Aprilis anni 1961 

habita est ; praeparatoria vero die 5 Maii 1964 ; generalis demum coram 

Sanctissimo Domino nostro Paulo Papa VI , die 19 mensis Ianuarii anni 

huius, in qua idem Revmus Cardinalis dubium discutiendum proposuit : 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in Deum 

tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tempe

rantia et Fortitudine, earumque adnexis, in gradu heroico, in casu 

et ad effectum de quo agitur. 

Revmi Patres Cardinales, Praelati Officiales Patresque Consultores 

suum ediderant suffragium. Beatissimus vero Pater mentem suam ape

rire distulit, caeleste lumen Suis atque adstantium precibus implora-

turus. 

Porro diem hunc elegit ut Suam ederet sententiam. Accitis itaque 

ad Se Revmis Cardinalibus Benedicto Aloisi Masella, Episcopo Praene

stino, Causae Ponente seu Relatore, infrascripto S. Rituum Congrega

tionis Praefecto, necnon et R. P. D. Nicolao Ferraro, Fidei Promotore 

Generali, meque item infrascripto Secretario, Eucharistico Sacrificio 

pientissime litato, edixit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe 
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et Caritate cum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Pru

dentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, earumque adnexis, in gradu 

heroico, Servi Dei Sar~beli Makhlouf, sacerdotis, monachi Ordinis Liba-

nensis Maronitarum, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta S. Rituum Congregationis 

referri mandavit. 

Datum Romae, die 15 Iulii a. D. 1965. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L . © S. . • 

Ferdinandus Antonelli, O. F. M . , a Secretis 

I I I 

R O M A N A 

Beatificationis e t canonizat ionis Servae Dei Mariae ab Apos to l i s ( i n 

s aecu lo : Mar iae Teres iae de W ü l l e n w e b e r ) , fundatricis Instituti S o r o r u m 

a D iv ino Salvatore. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, earumque adnexis, in gradu heroico, 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

Apostolorum gerens personam, Petrus Magistrum olim confidenter 

interrogavit : « Ecce nos reliquimus omnia et secuti sumus te; quid ergo 

erit nobis? )) (Matth. 19, 27). Et Christus Dominus praeclaram evan

gelicae perfectionis mercedem discipulis pollicitus est : <( Amen dico 

vobis ... omnis qui reliquerit domum vel fratres aut sorores aut patrem 

aut matrem ... aut agros propter nomen meum, centuplum accipiet et 

vitam aeternam possidebit » (Matth. 19, 28-29). Quam quidem divinam 

promissionem sanctus Hieronymus, in exponendis sacris Scripturis doc

tor maximus, perdiserte ita interpretatur : (( Non dixit Qui reliquistis 

omnia; hoc enim et Crates fecit philosophiis, et multi alii divitias con-

tempserunt : sed, Qui secuti estis me; quod proprie Apostolorum est 

atque credentium ... Qui ergo, propter fidem Christi et praedicationem 

Evangelii, omnes affectus contempserint atque divitias et saeculi volup-
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tates, isti centuplum récipient et vitam aeternam possidebunt » (Lib. III 

in Matth., cap. 19 ; PL 26, 144). 

Quod apostolorum autem est atque credentium, hoc et adamussim 

egit Serva Dei Maria ab Apostolis, cuius nomen totum est omen. 

A Iosepho Theodoro barone de Wüllenweber, inditae divitisque domus 

germanicae, et nobili ex prosapia belgica Constantia Elisabeth Le Fort, 

piis honestisque coniugibus, die 19 Februarii anno 1833 in avita arce 

Myllendonck apud Gladbach, Rhenana in regione intra fines tunc Colo

niensis archidioeceseos, nunc Aquisgranensis dioecesis, prima ex quinque 

filiabus, Serva Dei ortum duxit; cui sequenti die, lustralibus in dome

stico sacello aquis ablutae, nomina Mariae, Teresiae, Franciscae, lose-

phae, Cónstantiae et Elisabeth fuerunt imposita. 

Sancte ab ipsis parentibus instituta, ex iisdem caritatem in pro

ximos, praesertim egenos, abunde hausit. Anno 1846 die 10 Maii ad 

S. Synaxim pientissime primum accessit et post biduum sacro inuncta 

est Chrismate. Non obstantibus autem aetatis, divitiarum atque saeculi 

honorum illecebris, innocentissimam duxit iuventutem. Alacrius exinde 

christianae perfectionis studio attendens, digna est facta quae Dei 

vocem, ad missionalem vitam se allicientem, clarissime perciperet. Defi

cientibus vero tunc temporis in patria missionalibus Institutis atque 

saeviente in tota Germania insectatione vulgo Kulturkampf nuncupata, 

Fidei propagandae studio constanter impulsa, nonnulla conata est reli

giosae vitae tentamina experiri; at frustra. Itaque usque ad quinqua

gesimum fere aetatis suae annum, mundi commodis contemptis, operibus 

misericordiae atque in primis Dei regno in animis praesertim puerorum 

derelictorum propagando totam se dedit, perarduis quidem in adiunctis, 

quibus magis magisque in dies ad sanctitatem confirmata, aequalibus 

praeluxit in exemplum, donec anno 1876, in pago Neuwerk, Missionale 

Institutum a S. Barbara appellatum condidit. Tandem anno 1882 Servo 

Dei Francisco Jordan, Societatis Divini Salvatoris in Urbe fundatori, 

sua sponte occurrit, cui totam, filiali atque heroico obsequio, in perpe

tuum se commisit, eo quod nova Societas apostolicum sibi praestituerat 

finem, qui eius in ardentibus semper fuerat votis. Societati itaque Divini 

Salvatoris bona sua cuncta, una cum missionali S. Barbarae Instituto, 

munifice pleneque cessit. 

Egena sic facta, cum esset dives, Seraphici Patris vestigia secuta 

est, cuius Tertio Ordini iam anno 1872 nomen dederat. 

Moderante itaque Patre Francisco a Cruce Jordan, primum Tibure 

anno 1888 Instituti Sororum a Divino Salvatore, cuius paucas sodales 
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e pago Neuwerk secum duxerat, in extrema quidem paupertate, princi

pem condidit domum, suique novi Instituti vera exstitit Mater, altrix 

et magistra, exemplo potius quam verbo. 

Anno tandem 1894 sedem, ut concupiverat, in Urbem transtulit 

ibique collocavit, atque Institutum, aucto feliciter Sororum numero, 

inexhausto studio propagavit. Apostolorum namque vestigia premens, 

una cum filiabus suis, tantae Matris exemplo generosis Evangelii ope

rariis effectis, sex et viginti domos constituit in Italia, in Austria, in 

Hungaria, in Helvetia, in Belgio, in Foederatis Americae Septemtrio

nalis Civitatibus atque in locis Missionum. Deus autem munifice repen

dit dolores, angores, humiliationes, paupertatem, fidem universalem-

que caritatem, quibus virtutibus Famula Dei suum in Eum amorem 

probaverat, Divino Servatori cruci afiixo veluti configurata. 

Tot tantisque denique fracta laboribus, meritisque plena, die 25 

Decembris anno 1907, Nativitati Domini sacro, quod quidem mysterium 

peculiari prosecuta erat devotione, sempiternae Famula Dei nata est 

vitae. 

Sanctitatis fama, qua vivens quoque Serva Dei honestata erat, in 

dies percrebrescens, caelestibus signis visa est confirmari. Quam ob 

rem factum est ut causa de Beatorum Caelitum honoribus eidem decer

nendis agi coepta sit. Ut primum igitur actoribus licuit, processus ordi

naria auctoritate annis 1948-1949 apud Urbis Vicariatum instructi sunt 

super Famulae Dei fama sanctitatis vitae, virtutum et miraculorum in 

genere, super scriptis et super prohibito cultu nunquam eidem praestito, 

additis quoque per rogatoriales litteras in Curiis ecclesiasticis Milvau-

chiensi, Passaviensi, Vindobonensi atque Friburgensi processibus. Qui

bus absolutis et ad Sacram Rituum Congregationem delatis, editoque 

decreto super scriptis eidem Servae Dei tributis die 23 Decembris a. 1952, 

Pius Papa XII commissionem introductionis causae die 1 Martii a. 1955 

propria obsignavit manu. Agnita est deinde, die 11 Martii a. 1955, oboe

dientia decretis Urbanianis super indebito cultu latis. Apostolici post

modum adornati, sunt processus super virtutibus et miraculis in specie,